
Id: 745C571D-71CE-42C9-84B9-BD87470D5192. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR VIII.36.2025 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN "PODKARPACKA KOMUNIKACJA SAMOCHODOWA" 

z dnia 4 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VII.35.2025 Zgromadzenia Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja 

Samochodowa” z dnia 11 czerwca 2025 roku 

w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania 

i wykupu 

Na podstawie art. 51 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 w zw. z art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz 

art. 2 pkt. 5 i art. 33 pkt. 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 708 z późn. 

zm.) 

Zgromadzenie Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr VII.35.2025 Zgromadzenia Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” 

z dnia 11 czerwca 2025 roku w sprawie w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, 

nabywania i wykupu § 6 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Wydatki związane z wypłatą oprocentowania zostaną pokryte z dochodów własnych 

Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” w latach 2026 – 2039.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa”. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 

Zgromadzenia Związku Gmin 

"PKS" 

 

 

dr Sławomir Porada 

 


